
UMĚNÍM A PŘÍRODOU
170 00 Praha 7 - Ho Iešovice
telefon/zázn. "420 266 710 104

http://www. geops.cz

Závazná smlouva o zájezdu

ZAKOPANE, TERMÁLNÍ LÁZNĚ,
626/24 POLSKÉ TATRY A NP PIENINY 19. - 22.9.2024
Přesná adresa objednavatele Fakturační údaje: Základní škola s Rvj,

K Milíčovu 674
Praha4 149 00

IČO/DIČ lČ: 61388424

Jméno kontaktní osoby/tel.

Informace k provedeni platby Číslo účtu GEOPS: 19-8862410237 l 0100 VS: 60723

Základní cena 12.690 KČ/os. při min. 35 Základní cena 12.690 KČ x 35 444.150 KČ
platÍcÍch osobách. 35X komplexní pojištění á 140 KČ/os 4.900 KČ
Základní cena zahrnuje Celkem 449.050 KČ
dopravu autobusem, 3x ubytováni v hotelu +tradiční večeře v Kolibě při 35 os.á 600 KČ........21.000 KČ
Belveder"" Zakopané ve 2lůžkových .- W W
pokojích s přislušenstvIm, 3x snídaně, 2x + bahcek fakult. sIuzeb pri 35 os. a 2.650 KC.........92.750 Kc
večeře formou hotelového bufetu), po 3dny Celkem 562.800 KČ
využiti hotelové wellness a SPA zdarma, služby průvodce, pojištění ck ve smyslu zákona 159/99 sb.
Cena již zahrnuje věrnostní a skupinovou slevu. Sleva vzhledem počtu osob bude doúčtována.

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme studijní cestu (zájezd):
Číslo zájezdu Název Termin

ria Ľaver ĽajeLuu Kjúue výucujvamj cue 5Ku[ecneno pocru OSOl) a sKu[ecnycn na Klaau

1.pIatba Splatná do 2. platba Splatná do Doplatek Splatný do
dle dohody 300.000 KČ + Platba za ev.
skutečná výše včetně poplatků za další osoby

250.000 KČ 30.6.2024 fakultativní příplatky 4.9.2024 nebo služby 16.9.2024
CK si vyhrazuje právo na drobné úpravy programu vzhledem k počasí, přáni skupiny a změny podmínek vstupů a
bazénů. Komplex.pojištěnI u poj.UNIQA je nutné hned se sepsáním smlouvy - jméno, příjmenI a datum narozeni.
Baliček na zálohy na vstupné a další fakult. služby bude průběžně zúčtován dle seznamu zájmů.
CK dle dohody dává do prodeje zájezd a zároveň rezervuje skupině ještě 4 místa do 25.8. (2x 2lůžkový pokoj).
V případě dostatečného naplněni autobusu bude vyhověno 3 osobám slevou za dopravu protože pojedou vlastním
autem. V každém případě neplatí 1 noc s polopenzí v případě 3lůžkového pokoje.

Základní cena nezahrnuje:
komplexní pojištěni, fakultativní služby za příplatek, případnou pobytovou taxu, další vstupné a připadnou mIstní
dopravu a vše co není uvedeno v ,,cena zahrnuje".
FakultativnI příplatky:
3.800 kč za jednolůžkový pokoj
600 Kč za tradiční večeři v Kolibě.
140 Kč za komplexní pojištěni.
2.650 za balíček služeb, zaúčtováno bude dle seznamu zájemců (lanovka a pltě nutné zaplatit dopředu)
lanovka na Kasprowy Wierch (960 KČ) " 2apůl h vstup do lázní Termy Zakopanskie (490 KČ) " Muzeum oštěpku
(260 KČ) " Pltě na Dunajci (660 Kč) " Oravský hrad základní vstup (280 KČ)

" " " " ajwm Km~j AI~ m I & = I . l .%

Místo (vyplňte prosím) Datum Hodina
Před budovou školy ZŠ K Milíčovu 19.9. 2024 cca 11h hodin

Způsob platby: fakturou [J
jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, přIjmenI, RČ (nebo datum narození), adresa bydliště) v jednom originále dodejte prosím do: 5.4.23,
zároveň s rozložením do pokojů dle rozpisu.
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:

jmenný seznam účastníků zájezdu včetně zalehacího pořádku a požadavků na fakult. služby zašlete nejpozději do 12.4.2023. Info k odjezdu
zašle CK cca 7dnů před začátkem zájezdu.
Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEoťs a.přijímáme je v plném rozsahu.
V Praze dne 25 6 2024

, \razítko a podpis objednávající. ! razítko a podpis CK GEOPS
j

Vyplněnou a potvrzenou závaznou smlouvu o zájezdu odešlete prosím mailem či na adresu CK! mluvní podmínky. pojištěni proti úpadku.
Informace k léčebnému pojištění. Info k zájezdu. ,."'

P


